
Om ”Grasrotandelen” og 
”Frivillighetsregisteret”   
 
Grasrotandelen er en ordning som vil gjøre det mulig for spillere hos Norsk 
Tipping å gi en andel på inntil 5 prosent av innsatsbeløpet direkte til en lokal 
organisasjon. Spillere skal få velge fra en oversikt over mulige 
grasrotorganisasjoner hos sin tippekommisjonær eller på Norsk Tippings 
nettside. Grasrotandelen lanseres i mars 2009, men den organisasjonen 
spilleren velger første gang vil få andel av innsats spilleren har gjort også i tiden 
mellom 1. januar og mars 2009. Utbetaling av midler fra ordningen vil skje 
direkte til organisasjonene, tre ganger årlig.  
 

Vilkår for å delta i ordningen  
Laget må registrere seg i Frivillighetsregisteret kunne motta ”Grasrotandel”!  
I hovedsak gjelder følgende grunnvilkår for å kunne delta i ordningen:  

• Organisasjonen må være registrert i Frivillighetsregisteret  
• Organisasjonen må ha lokal/regional virksomhet eller formål  

 
Hos oss vil ordningen være aktuell for kor, korps, 4H, kristelige organisasjoner 
m.fl.  
 
Frivillige organisasjoner som har rett til å motta grasrotmidler 
kan fra 2. des og ut 2009 melde seg gratis inn i 
Frivillighetsregisteret. Det er gjort en avtale om at Norsk 
Tipping vil betale kostnadene for de frivillige grasrotberettigede 
organisasjonene som skal registrere seg i Frivillighetsregisteret.  
 
Selv om det åpnes for registrering fra 2. desember, vil ikke saksbehandlingen 
starte opp før 5. januar 2009 på grunn av koblingen registrering i 
Frivillighetsregisteret har til den kommende ordningen ”Grasrotandelen”.  
 
Registrering i Frivillighetsregisteret skjer fortrinnsvis elektronisk via 
www.altinn.no , men det er også muligheter for registrering via papirblankett. 
 
Dere finner mer om både Frivillighetsregisteret og Grasrotandelen i 
medlemsbladene til de ulike organisasjonene samt på internett, for eksempel: 
Brønnøysundregistrene 
BEDIN 
Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner 
 
Oppvekst- og kulturavdelingen 


